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11 nazwe jednostki

Gminny Osrodek Pomocy Spolecznej w Bodzechowie

1.2 siedzibe jednostki

27-400 Ostrowiec Swietokrzyski ul. M. Reja 10

1.3 adres jednostki

27-400 Ostrowiec Swietokrzyski ul. M. Reja 10

1.4 podstawowy przedmiot dzialalnosci jednostki

Pomoc spoteczna

2. wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

01.01.2020 r.—31.12.2020 1.

3. wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane taczne
NIE DOTYCZY
4, oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzacji)

1. Aktywa i pasywa wyceniane s przy uwzglednieniu nadrzgdnych zasad rachunkowosci, w sposéb przewidziany ustawa o rachunkowosci, z uwzglednieniem przepiséw ustawy o finansach
publicznych i rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 13 wrzesnia 2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu pafistwa, budzetéw jednostek samorzadu
terytorialnego, jednostek budzetowych, samorzadowych zaktadéw budzetowych, pafistwowych funduszy celowych oraz panstwowych jednostek budzetowych majacych siedzibe poza
granicami Rzeczypospolitej Polskiej.

2. Dla potrzeb ujmowania w ksiggach $rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych jednostka przyjeta nastepujgce ustalenia:
i) srodki trwale o wartosci poczatkowej do 500,00 zt zalicza sig bezposrednio w koszty,

b) sktadniki majatku o warto$ci poczatkowej od 500,00 zt do 10 000,00 zt zalicza sie do $rodkéw trwatych lub wartodci niematerialnych i prawnych i wprowadza do ewidencji bilansowej tych
aktywow. Od tego rodzaju sktadnikéw majatku jednostka dokonuje jednorazowych odpiséw amortyzacyjnych lub umorzeniowych w miesiacu przyjecia do uzywania,

c) jednorazowo przez spisanie w koszty w miesiacu przyjecia do uzywania, umarza sie réwniez:

1) ksiazki i inne zbiory biblioteczne




2) srodki dydaktyczne stuzace procesowi dydaktyczno-wychowawczemu realizowanemu w szkotach i placéwkach o$wiatowych
3) odziez i umundurowanie

4) meble i dywany

5) inwentarz zywy

d) srodki trwate oraz wartodci niematerialne i prawne o wartosci poczatkowej powyzej 10 000,00 zt jednostka wprowadza do ewidencji bilansowej tych aktywoéw i dokonuje od nich odpiséw
amortyzacyjnych lub umorzeniowych (za wyjatkiem gruntéw). Odpiséw umorzeniowych lub amortyzacyjnych dokonuje si¢ wedhig stawek okre$lonych w ustawie z dnia 15 lutego 1992 r.
0 podatku dochodowym od 0séb prawnych. Wartoéci niematerialne umarza sie wedtug stawki okreslonej w ustawie z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku dochodowym od o0s6b prawnych .

Dokonywanie odpiséw amortyzacyjnych rozpoczyna si¢ poczawszy od miesiaca nastgpujgcego po miesigcu oddania skladnika do uzywania .

¥ inne informacje
W jednostee rozliczenia migdzyokresowe czynne maja nieistotng warto$¢ i nie sa rozliczane w czasie - powickszaja koszty dziatalnosci danego roku .Rozliczenia miedzyokresowe bierne nie
wystepuja.
I Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegélnosei:
1.
szczegOtowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkéw trwatych, wartodci niematerialnych i prawnych, zawierajacy stan tych aktywo6w na poczatek roku obrotowego, zwickszenia
11 i zmniejszenia z tytutu: aktualizacji wartosci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla majatku amortyzowanego — podobne przedstawienie standéw

i tytuléw zmian dotychczasowej amortyzaciji lub umorzenia

Nazwa Wartosé . . s 1 Ogolem
Zwigkszenie warto$ci poczatkowej g c
grupy poczatkowa zwigkszeni zmniejszenie
rodzajowej | -stan na ; e wartosci ; wartoj’ i
skiadnika | poczatek | Aktualiza | Przychody Erzemese poczatkow Praeuties % | i fﬁ:,wej
wywols | okl cja e ., | Inne | € Zbycie | Likwidacja | Z7emie | n :

- obrotowego
trwalych | obrotowego | wartosci | Nabycie | jcOueri | wewnetrs (5+6+7+8) wewnchz | ne | QOALERHLY | g iy
a ne na

Wartosé
poczatkowa-
stan na koniec
roku

Zmniejszenie wartosci poczatkowej Ogdélem

Lp.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 | 13 14 15

WARTOSCI

NIEMATER &
1 IALNE I 30.597,00 0| 647374 0 0 0 6.473,74 0 0 0 0 37.070,74

PRAWNE

SRODKI
TRWALE

1) Grunty

Budynki i

2 lokale




3)

Obiekty
inzynierii
ladowej i

wodnej

4)

Koty i
maszyny
energetyczn
e

5)

Maszyny,
urzadzenia i
aparaty
ogdlnego
zastosowani
a

103.424.91

13.891,22

13.891,22

9.296,43

9.296,43

108.019.70

6)

Maszyny,
urzgdzenia i
aparaty
specjalistycz
ne

1l

Urzadzenia
techniczne

8)

Srodki
transportu

9)

Narzedzia,
przyrzady,
ruchomosci i
wyposazenie
, gdzie
indziej
niesklasyfik
owane

81.564,19

18.316,52

18.316,52

63.247,67

RAZEM

215.586,10

20.364,96

20.364,96

27.612,95

27.612,95

208.338,11




Lp

Nazwa grupy
rodzajowej
skladnika
aktywow
trwalych

Umorzenie —
stan na
poczatek
roku
obrotowego

Zwigkszenie w ciggu roku

Aktua
lizacja

Amortyzacj
azarok
obrotowy

Inne
(przemieszcze
nia
wewngtrzne)

Ogolem
zwickszenie
umorzenia
(17+18+19)

Zmniejszenie
umorzenia

Zmniejsze
nie
umorzeni

a
ne)

Inne
(przemies
zczenia
wewnetrz

Ogolem
Zmniejsze
nia
umorzeni
a (21422)

Umorzenie-
stan na
koniec roku
obrotowego (
16+20-23)

Wartos$¢ netto skladnikéw

aktywow

Stan na poczatek
roku obrotowego
(3-16)

Stan na
koniec roku
obrotowego
(15-24)

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

WARTOSCI
NIEMATERIA
LNE I
PRAWNE

30.597,00

6.473,74

6.473,74

37.070,74

SRODKI
TRWALE

1)

Grunty

2)

Budynki i
lokale

Obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

Kotty i

maszyny
energetyczne

Maszyny,
urzadzenia i
aparaty
ogolnego
zastosowania

103.424,91

13.891,22

13.891,22

9.296.43

108.019,70

6)

Maszyny,
urzadzenia i
aparaty
specjalistyczne

7)

Urzadzenia
techniczne

8)

Srodki
transportu

9)

Narzgdzia,
przyrzady,
ruchomosci i
wyposazenie,
gdzie indziej
niesklasyfikow
ane

81.564,19

18.316,52

63.247,67

RAZEM

215.586,10

0,00

20.364,96

0,00

20.364,96

27.612,95

0,00

208.338,11




1.2. | aktualng warto$¢ rynkowsg srodkéw trwatych, w tym débr kultury — o ile jednostka dysponuje takimi informacjami
BRAK DANYCH
13 kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujgcych wartosé aktywow trwatych odrgbnie dla dlugoterminowych aktywéw niefinansowych oraz diugoterminowych
" | aktywow finansowych
NIE DOTYCZY
1.4. | wartos¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie
NIE DOTYCZY
1.5. | wartos¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke Srodkéw trwatych, uzywanych na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytulu uméw leasingu
BRAK DANYCH
1.6. | liczbg oraz warto$¢ posiadanych papieréw wartoéciowych, w tym akcji i udziatéw oraz dtuznych papieréw warto$ciowych
NIE DOTYCZY
1.7 dane o odpisach aktualizujacych warto$é naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z
o uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych) :
Stan na Zmiany stanu odpiséw w ciagu roku obrotowego Stan natonice rols
Lp. Grupa naleznoSci poczatek roku b
obrotowego zwigkszenia wykorzystanie rozwigzanie SUrteweso
1 2 3 4 5 6 7
1 Fundusz alimentacyjny 630.057,40 72.339,91 0,00 11.498.64 690.898,67
Odsetki od funduszu
2 . ; 325.210,42 39.275,70 0,00 990,50 363.495,62
alimentacyjnego
Ogolem 955.267,82 111.615,61 0,00 12.489,14 1.054.394,29
1.8. dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie koncowym
NIE DOTYCZY
1.9. podziat zobowigzaf diugoterminowych o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu prawnego, okresie splaty:
a) powyzej 1 roku do 3 lat

NIE DOTYCZY




b)

powyzej 3 do 5 lat

NIE DOTYCZY
c) powyzej 5 lat
NIE DOTYCZY
1.10 kwotg zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a wedtug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing
o finansowy lub zwrotny z podziatem na kwotg zobowigza z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego
NIE DOTYCZY
1.11. taczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen
NIE DOTYCZY
1.12 faczna kwote zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancii i porgezen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan
. zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczei
NIE DOTYCZY
113 wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych, w tym kwote czynnych rozliczen migdzyokresowych kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscia
T otrzymanych finansowych sktadnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie
NIE DOTYCZY
1.14. faczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczeii niewykazanych w bilansie
NIE DOTYCZY
1.15. kwote wyptaconych srodkéw pienieznych na $wiadczenia pracownicze
NIE DOTYCZY
1.16. inne informacje
BRAK DANYCH
2.
2.1. wysokos¢ odpiséw aktualizujgcych warto$¢ zapasow
NIE DOTYCZY
2.2.

koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym

NIE DOTYCZY




kwote i charakter poszczegdlnych pozycji przychodéw lub kosztéw o nadzwyczajnej wartosci lub kt6re wystapily incydentalnie

BRAK DANYCH

informacje o kwocie naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw
sprawozdaniu
z wykonania planu dochodéw budzetowych

NIE DOTYCZY

inne informacje

BRAK DANYCH

Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz w

BRAK DANYCH
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